                                                                         ЗАЦВЯРДЖАЮ
                                                                         Дырэктар ДУА “Дабрынская 
                                                                         сярэдняя школа Ельскага раёна”
                                                                                                      А.А. Пазняк
План правядзення зімніх канікул
	Дата
	Час 
	 Мерапрыемства
	Удзельнікі
	Адказныя

	правядзення
	
	
	

	26.12
	10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00

11.00-12.30

9.00-10.00
13.00-14.00
	Эстафета здароўя
КТС “Навагодні серпанцін”
Віктарына-сюрпрыз “Кніжная завіруха”
Навучальны занятак “Бяспечны адпачынак”
Фестываль гульняў. Настольныя гульні – зарадка для розуму
	1-9
1-9
1-5

1-4, 5-9

1-4,5-9
	Захараў І.А.
Лацянкова В.М.
Матузка Н.А.

Дворак Г.В.

Алешка Н.М.


	27.12
	10.00-11.00


11.00-12.00

12.00-13.00

9.00-10.00,
10.00-11.00
14.00– 15.00
	Экскурсійная праграма “Збяры Беларусь у сваім сэрцы”, “Са знакам якасці”
Сяброўская сустрэча-спаборніцтвы па настольнаму тэнісу.
Кансультацыя “Бяспечны інтэрнэт”

Фестываль гульняў. Камп’ютарныя гульні
	1-7


5-9

3-9

1-4
5-7
8-9
	Яцухна І.Г.


Захараў І.А.

Каленік Д.В.

Каленік Д.В.

	28.12
	9.00-10.00
10.00-11.00


11.00-12.00
	Акцыя “Зберагчы ад наступстваў”
Дабрачынная акцыя. Марафон добрых спраў “Клопат”
Фестываль гульняў. Гульні з дзяцінства тваіх бацькоў
	5-9
1-11

1-9
	Дворак Г.В.
Класн.кір.

Ясімчык С.У.

	30.12
	11.00-12.00

16.00-21.00

9.00-10.00
	Навагодні ранішнік “Прыгоды Злючкі”
Навагодні вечар “Дзед Мароз і яго ўнучкі”
Фестываль гульняў. Спартыўныя гульні.
	1-6

7-11

1-9
	Сыцько Н.М.

Лаворанка Л.А.
Захараў І.А.

	31.12
	10.00-11.00
	Стужка пажаданняў “Новы год крочыць па планеце”
Фестываль гульняў. Гульня Мемо, Уно, Свая гульня “Новы год” 
	1-9

1-9
	Мазурэнка С.М.
Канавод Н.У.


	03.01





03.01
	10.00-11.00


10.00-13.00


11.00-12.00
	Адкрыццё спартыўных спаборніцтваў “Лыжня 2025”, “Снежны снайпер”
Акцыя-віншаванне “Ад усёй душы”

Фестываль гульняў. Шашкі, шахматы.
	1-11


1-11


5-11
	Захараў І.А.


Глушко Л.А.


Каленік Д.В.

	04.01
	10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00
	Калядныя сустрэчы. Свята “Бабулін куфэрак”
Фестываль гульняў. Разумнікі і разумніцы.
Школа “Лідар” (БРПА, БРСМ)
Акцыя “Вялікай Перамозе – 80!”
	1-7

1-9

5-11
	Бяляк-Сакула В.В.
Трошка Т.У.

Паўлоўская Т.М.

	06.01
	10.00-11.00
	Творчы марафон “Цуды на Каляды”
КТС “Экастэхнум” (наведванне віртуальнай выставы) “Гэтай вайны не забудзецца боль”
Фестываль гульняў. Беларускія народныя гульні

	1-11

1-9


1-7
	Федзюкевіч М.У.
Панцэвіч В.М.

Ясімчык С.У.

	16.12.-24.12.2024 Ацыя “Бяспечныя канікулы” – 1-11кл. (адказн. кл.кір.)
26.12.2024 Ацыя “Канікулы без дыму і агню” – 1-11кл. (адказн. кл.кір.)
26.12.2024-31.12.2024 Ацыя “Бяспечны Новы год” – 1-11кл. (адказн. кл.кір.)

	26-31.12.2024, 03, 04, 06.01.2025
Час правядзення: 9.00 - 12.00
Кансультацыі настаўнікаў-прадметнікаў

	26-31.12.2024, 03, 04, 06.01.2025
Час правядзення: 11.00 - 13.00
Падрыхтоўка да алімпіяды

	26-31.12.2024, 03, 04, 06.01.2025
Час работы:9.00-13.00
Работа бібліятэкі (у адпаведнасці з планам работы)

	26-31.12.2024, 03, 04, 06.01.2025
Час работы:9.00-14.00
Работа ІТЦ – цэнтра (камп’ютарны клас)

	[bookmark: _GoBack]26-31.12.2024, 03, 04, 06.01.2025
Час работы: Згодна графіка
Работа аб’яднанняў па інтарэсах

	26-31.12.2024, 03, 04, 06.01.2025
Час работы (у адпаведнасці з графікам і планам работы)
кіраўніка па ваенна-патрыятычным выхаванні
педагога-псіхолага, педагога сацыяльнага
педагога-арганізатара
кіраўніка па спартыўна-фізічным выхаванні



План складзены намеснікам дырэктара па выхаваўчай рабоце С.В.Касуха
